ihine districta. ullioni subjaccat. Cunctis autem ei-

demlocbjustaservanlibussitpaxDenihii noslri Jesu

Chrisli, quatenus et liic frucluro faonseaciionis -per-
cipiant, cl apud dislriclum judkero proemiaselernae

pacis inveniant. Amen, amen. I

Est siifasignatum:

Ego Paschalis catliolicoeEcelesiaeepiscopus.
Datum apud Latiiiiacum per manus Joannis, san-

ctse RomanseEcclesiee diaconi capellani ac faibiio-

ihecarii, v Nonas Maii; indiclione decima quinta, ln-

carnationis Dominicse anno millesimp
"
cenlesimo

octavo [1107]; pontificatus autcm domni Pasciialis II

papa. viii.

CCXIIL

Possessionesabbatim Elhonensh, settS. Amundi, or-
dinis S. Benedicti, confirmat eusquc aposlolich
munit privitegiis.

(AnnolI07,Maii2..)
[MiRjEi,Opp.dipiom. tom. II, pag. 1151. |

PASCIIALISepiscopus, scrvus sevvorum Dei, dilc-

cto in Clirislo filio HUGONIabbati venerabilis mona-
sterii S, Amandi, quod Elnonense dicitur, ejus-

que successoribus in Clirislo sufastiluendisin perpe-
tuum. * ,

Ad liocnos, disponenteDomino, in apostolicie sc-

dis.servilium prombtos agnosciraus, ut cjiis filiis au-

xilium Implorantibus eflicaciter subveriire, ofaetlien-

les Ureri ac protegerc debeamus. Unde oportet nos

venerahilibus locis manura proteclionis extendefe, et
servOrum Dei-quieli allenlius iirovidere.:Igitur ob

rcverenliam preliosissimi protomarlyris Stcphani
Ilelnonensemonaslerium, cui auctore Dcoproesides,
ul)i ctiani sacralissimum B, Aniandi corjius requie-
scii, secundum quod eidem B. Amaiidp pelenti san- ]
ctaemcmoriseproedeccssornosler Marlinus papa pri-
vilegium lifaertaliscontiilit, nos sufatutela apostolicae
sedis omnlno liberum in gremio sanctaeRomanaeEc-
clesia) excipimus.

Universa ergo ad ipsum monasterium legilime
jierliiientia hos, largiente Dpmino,'vobis yeslrisquc
successorifausdecreti praesentisasserlionefimiamus.
Villam scilicet Helnonem monaslerio adjacentem
cumbmnibus appcnditiis suis afaomni ssecularium
dominio liberam, sicut: a religiosis imperatpribus
Dagbberto, Pipino, Carolo, LudoSico, Lothario, Ca-
rolo Calvo eonstitula est, Confirmamus.

Iii pago:Laudunensi cclla.mBarisiacum cum fami-
liis et appenditiis stiis.

A ln pago Caraeracensi Bvaceolum, novam villam»
Halciacum cum appenditiis suis. ;

'

In pago Harinocensi Guariniacum, Scalpus, cuu

appendiliis suis.
In pago Ostrebatensi, Dipiiacum, Ferinum, Scal-

dinium, Lurcium, Ruolh cum familia et appenditiis
suis.

In pago To.rnacensi Guillelmc, Frigidum monlem,
Hertiniura, Rovinas, Runiaro, Spiare, Holten, cuni